
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
zástupce: Ing. Radim Petráš, výkonný ředitel a člen představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka
2629
IČ: 275 20 536, DIČ: CZ27520536
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. Pardubice, č. účtu: 184712781/0600
(dále jen zhotovitel)

a

Artur KOBLITZ, s.r.o.
Okružní 1 7, 63 8 00 Brno
zástupce: Ing. Ivan Havlíček, jednatel
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39010
IČ: 2624073; DIČ: CZ2624073
Bankovní spojení: KB Brno, č. účtu: 78-9232170237/0100

VB-CZ, a.s. Brno, č. účtu: 4010044005/6800
(dále jen objednatel)

tuto smlouvu

o poskytnutí prádelenských služeb
č. 201

podle ustanovení§ 269 odst. 2 a§ 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany prohlašují, že jsou ve smyslu ustanovení § 2, odst. 2 Obchodního zákoníku
subjekty oprávněnými k činnosti, jež je předmětem této smlouvy. Osoby podepisující tuto
smlouvu jménem zhotovitele a objednatele prohlašují, že jsou ~ tomuto úkonu ze zákona
oprávněny.

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytovat objednateli služby v prádelenství v následující
specifikaci:
o praní, sušení, žehlení, složení, případně doprava prádla dle požadavku objednatele.

II.
Cena a platební podmínky

Ceny za prádelenské služby jsou sjednány dohodou smluvních stran a jsou obsaženy v ceníku
poskytovaných služeb, viz příloha této smlouvy (uvedené ceny jsou bez DPH, která se
připočítává ve výši dle platných předpisů).



V případě poskytnutí prádelenské služby, kdy množství dodaného prádla bude nižší než 30
kg/rok Vám bude účtován jednorázový paušální poplatek ve výši Kč 700,- (poplatek je včetně
DPH) za zajištění kapacity prádelny.

Platba bude prováděna na základě vystavené faktury zhotovitelem v termínu splatnosti.
V případě opožděné úhrady se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli příslušný úrok
z prodlení, stanovený právním předpisem a smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

III.
Doba platnosti smlouvy

Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Veškeré škody způsobené mechanickým a chemickým poškozením, ztráta nebo záměna,
vše hradí zhotovitel ve výši odpovídající pořizovací ceně po odečtení opotřebení podle
platných předpisů o likvidaci a ztrátách v průmyslových prádelnách.

2. Reklamace budou vyřizovány jen osobami k tomu pověřenými:
za zhotovitele: vedoucí prádelny -

za objednatele:

v.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli změna, doplnění či úkon vedoucí ke změně nebo
zrušení této smlouvy musí být měněn a doplňován jen písemnými dodatky, které musí být
jako dodatky označeny, průběžně číslovány a které musí být podepsány oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

2. Tímto pozbývá platnosti smlouva uzavřená dne 26. 8. 2004.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1. 7.
2008.

4. Na závazky vyplývající z této smlouvy se vztahují příslušná ustanovení Obchodního
zákoníku.

5. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

Pardubice 3 O -06- 2008



CENÍK - PARDUBICKÁ KRAJSKÁ NEMOCNICE a.s. - PRÁDELNA
Název kg Kč

prostěradlo velké 0,82 *24,-
lorostěradlo malé 0,41 *24,-
kapna velká 0,98 *24,--
kaona malá 0,55 *24,--

I Podložka 0,59 *24,--
polštář velký 0,34 *24,--
loolštář malv 0,20 *24,--
rouška velká 0,34 *24,--
rouška střední 0,25 *24,-
rouška malá 0,16 *24,-
ručník 0,19 *24,--
utěrka 0,09 *24,--
osuška 0,25 *24,--
plena 0,09 *24,--
ubrus velký 0,55 *24,--
ubrus malv 0,28 *24,-
ubrousek 0,28 *24,-
prosti rán I 0,09 *24,--
* cena 24,- je za 1 kg prádla

Platný od 1. 12. 2007

název ka Kč
závěs 1,17 16,--
závěs malý 0,50 12,--
záclona 0,30 16,--
šaty sester 0,40 9,-
zástěra sester 0,30 8,-
olášť lékařský 0,60 10,50
košile lékařská 0,25 9,--
kalhoty lékařské 0,40 10,50
plášť operační 0,48 9 --'
šaty sálové 0,30 8,--
halena sálová 0,34 8,--
kalhotv sálové 0,40 8,-
ústenka 0,05 1,50
čepička operační 0,05 1,50
kabátek ovžamow 0,45 8,--
kalhoty ovžamové 0,45 8,-
košile pánská 0,35 7,50
košile dámská 0,35 8,50
košile anděl 0,45 7,50
soodkv bilé 0,25 6,50
žuoan 0,80 10,00
kabátek pyžamový D 0,20 3,50
kalhotv ovžamové D 0,20 3,50
košile kojenecká 0,10 2,50
kabátek koíeneckv 0,20 2,50
dupačkv 0,15 2,50
ounčocháče 0,10 2,50
brvndák 0,05 1,50
zavinovačka 0,25 4,50
vložka do zavinovačkv 0,25 3,00
tílko, tričko 0,20 4,50
župan dětský 0,40 3,50
soodní kalhotky 0,10 1.--
trenky, slipy 0,20 4- 'spací pytel dětský 0,20 1,50
žínka 0,04 1,50
oásek 0,05 1.--
rukáv na odběr 0,13 1,50
nohavice na odběr 0,13 1,50
návlek 0,08 1,50
různé 0,20 3 --'..K cenám bude připočltána DPH 19%

Název ka Kč
1ovtel 0,78 5-
pytel igelitovv 0,10 2,50
kombinéza 1, 10 16,50
blůza pracovní 0,51 11,50
kalhotv oracovní 0,58 11,50
molitan 15,00 90,--
molitan malý, matrace 10,00 70,--
deka, vložka do soacáku 1,50 35,--
deka péřová, vatová 3,00 70,-
polštář péřový, vatOV\Í 1,00 50,--
polštář péřový malý 0,50 30,--
matracovv chránič 1,00 30,--
potah, chlupy velké 1,00 50,--
potah, chlupy malé 0,50 35,--
bunda obvčeíná 0,50 60,--
bunda péřová, kabát 1,00 70,--
bunda dětská 0,50 40,--
bunda dětská péřová 0,50 45,--
rifle, riflová bunda 1,00 40,--
vatový kabát, spacák 3,00 67,--
oteplováky 1,00 45,--
oteplovákv dětské 0,50 30,-
vložka do bundv 0,50 30,--
silonová souprava 1,00 45,-
kabátek, kazajka 0,50 15,--
kostýmek sester 1,00 30,--
svetr 1,00 25,--
šála, čepice, šátek 0,20 3,--
sukeň, kratasv 0,30 15,--
teplákv 0,50 22,-
teolákv dětské 0,30 12,-
rukavice, kapesník 0,10 1.--
ponožky 0,10 1.--
popruhv 0,50 5,--

toelerlna 0,35 10,--
dečka 0,10 2,50
mikina, blůzka, vesta 0,50 13,50
mop 0,50 8,50

lovtel velký 1,50 30,--
sako 1,00 50,--
vak pro oacientv 2,00 50,--
koberec malý 3,00 60,--
koberec velký 5,00 70,--
vlajky 1,00 15,--
předložky, sedáky 1,50 18,--
fusak 1,00 40,-
molitánek 0,30 16,--
zimní vesta 0,50 30,--
rondon 0,60 10,50

lpotahv sedadel 1,00 15,-
kalhoty tesilové 1,00 26,--
kabát řeznický 1,00 32,-
hadr 0,20 2,50

Nový igelito.vý pytel 5,--


